
UCHWAŁA NR XXXIII/90/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, 

oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust.4 i ust.8 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/85/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie ustalania 
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla 
niepublicznych przedszkoli w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania 
przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 
poradni psychologiczno – pedagogicznych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 5182), zmienionej uchwałą Nr 
XXV/5/17 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 3 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 846) 
wprowadza się następujące zmiany :

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Niepubliczne przedszkole specjalne otrzymuje na każdego ucznia dotację 
z budżetu gminy w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Biała Podlaska”.

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Publiczna szkoła prowadzona przez osobę prawną niebędącą jednostką 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki, otrzymuje na każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Biała Podlaska obowiązanego do 
prowadzenia danego typu i rodzaju szkoły, w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 
danego typu i rodzaju, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Miasta Biała Podlaska.”

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej, w której jest 
realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymuje na każdego ucznia dotację z budżetu 
Miasta Biała Podlaska obowiązanego do prowadzenia danego typu i rodzaju szkoły w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Biała 
Podlaska.”

4) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Niepubliczne przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, 
szkoła podstawowa oraz poradnia psychologiczno - pedagogiczna, które prowadzą wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka - niezależnie od podstawowej dotacji na uczniów tych jednostek oświatowych - otrzymują 
na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dotację z budżetu Miasta Biała Podlaska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4258



w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Biała Podlaska.”

5) w § 12 ust 1,2 i 3 otrzymują brzmienie: „.1. Dotacja udzielana jest na każdego ucznia szkoły, wykazanego 
w informacji miesięcznej o faktycznej liczbie uczniów składanej w terminie do 5 dnia każdego miesiąca 
według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca z zastrzeżeniem ust. 2. Wzór informacji stanowi 
załącznik nr 2 i nr 3 (dotyczy oddziału przedszkolnego) do uchwały. 2. Dotacja dla szkoły niepublicznej, 
w której uczeń nie spełnia obowiązku szkolnego lub nauki, udzielana jest na każdego ucznia, 
wykazywanego w informacji miesięcznej o faktycznej liczbie uczniów składanej w terminie do 5 dnia 
każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, z uwzględnieniem informacji 
o liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu 
poprzednim. Wzór informacji stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 3. Osoba prowadząca szkołę podaje 
Prezydentowi Miasta Biała Podlaska informacje o uczniach przedszkola, oddziału przedszkolnego oraz 
innej formy wychowania przedszkolnego nie będących mieszkańcami Miasta Biała Podlaska w terminie do 
5 dnia każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca. Wzór informacji stanowi 
załącznik nr 5 do uchwały.”

6) w § 17 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:„ 2) ustalenie stanu faktycznego pobrania i wykorzystania dotacji 
zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art.80 ust.3d oraz w art.90 ust.3d ustawy o systemie oświaty, 
na podstawie dokumentacji finansowo- księgowej.”

7) Załączniki nr 1,2,3,4,5 i 6 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1,2,3,4,5 i 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4258



 

Uchwała nr  XXXIII/90/17 z dnia 30 października 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  
w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych  
  Strona 1 z 2 

  
 

                                                                                        
                                                                                                                     Załączniki  
             do uchwały Nr XXXIII/90/17 
                                                                                                                       Rady Miasta Biała Podlaska 
                                                                                                                       z dnia 30 października 2017 r. 

 
                                                                                                

                   Załącznik nr 1 
                                                                                
........................................................... 
(pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 
prowadzącej szkołę) 
        

Prezydent Miasta 
         Biała Podlaska 
         

 
Wniosek 

o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Biała Podlaska na rok ................... 
                                                                                                       (kalendarzowy) 

 
Podstawa prawna: 
art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1943,  
z późn. zm.)  
 
I. Nazwa szkoły:   

................................................................................................................................................... 

II. Data decyzji oraz numer w rejestrze wydanego zezwolenia: 

………………………………………………………………………………………………. 

III. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych: 

................................................................................................................................................... 

IV. Numer i data decyzji nadającej szkole niepublicznej uprawnienia szkoły publicznej: 

.................................................................................................................................................... 

V. Planowana liczba uczniów: 
 

 
Dane o liczbie uczniów 

w okresie 
styczeń-
sierpień 

w okresie 
wrzesień-
grudzień 

1. Liczba uczniów w przedszkolu   
2. Liczba uczniów w innej formie wychowania przedszkolnego   
3. Liczba uczniów w szkole podstawowej   
- w tym liczba uczniów w oddziale przedszkolnym   
- w tym liczba uczniów w klasach I-III   
- w tym w klasach IV - VIII   
- w tym w klasach gimnazjalnych   
4. Liczba uczniów w gimnazjum   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4258



 

Uchwała nr  XXXIII/90/17 z dnia 30 października 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  
w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych  
  Strona 2 z 2 

  
 

5. Liczba uczniów w szkole ponadpodstawowej   
- w tym liczba uczniów w szkole branżowej I stopnia 
realizujących praktyczną naukę zawodu w szkole 

  

- w tym liczba uczniów w szkole branżowej I stopnia będących 
młodocianymi pracownikami realizującymi praktyczną naukę 
zawodu u pracodawcy 

  

- w tym liczba uczniów w klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowej szkole I stopnia 
realizujących praktyczną naukę zawodu w szkole 

  

- w tym liczba uczniów w klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowej szkole I stopnia 
będących młodocianymi pracownikami realizującymi praktyczną 
naukę zawodu u pracodawcy 

  

- w tym liczba uczniów kształcących się w zawodach medycznych   
6. Liczba uczniów niepełnosprawnych, w tym:   
- z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, niedostosowani 
społecznie,  z zaburzeniami zachowania, zagrożeni uzależnieniami 
i niedostosowaniem społecznym,  z chorobami przewlekłymi  

  

- niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową,   
w tym  z afazją,  z zaburzeniami psychicznymi 

  

- niesłyszący, słabosłyszący, z upośledzeniem umysłowym  
 w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

- z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim uczestniczący  
w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych,  z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera 

  

- niesłyszący, słabosłyszący, niewidomi, słabowidzący,                                                  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym lub głębokim 

  

- z niepełnosprawnością sprzężoną i z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera 

  

7. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:   
8. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 
zawodowych 

  

 
VI. Numer rachunku bankowego szkoły/zespołu szkół, na który ma być przekazywana dotacja: 

................................................................................................................................................................ 

 
 

        ......................................................... 
        (podpis  osoby fizycznej   
lub reprezentanta  osoby prawnej)   

 
       
          

 ......................................................... 
                   (miejscowość, data) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4258



Uchwała Nr XXXIII /90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  

w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół  

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych  

                                                                                                                                                                    Strona 1 z 2  

Zał�cznik nr 2 

...........................................................
(piecz�� osoby fizycznej lub prawnej 

prowadz�cej szkoł�)

       

Prezydent Miasta
                                     Biała Podlaska

Informacja miesi�czna/korekta nr …… o faktycznej liczbie uczniów wg stanu 

na pierwszy dzie� roboczy miesi�ca ......................20....roku1)

I. Dane szkoły lub placówki:   

1. Nazwa:  ......................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

2. Adres: ........................................................................................................................... 

3. Numer telefonu: ........................................................................................ 

4. Adres poczty elektronicznej (e-mail): ...................................................... 

II. Faktyczna liczba uczniów/słuchaczy: 
Wg stanu na 

pierwszy roboczy 

dzie� miesi�ca 

sprawozdawczego 

Narastaj�co  

od pocz�tku roku 

kalendarzowego 

sprawozdawczego 

1. Liczba uczniów w przedszkolu   

2. Liczba uczniów w innej formie wychowania przedszkolnego   

3. Liczba uczniów w szkole podstawowej i w oddziale przedszkolnym   

- w tym liczba uczniów w oddziale przedszkolnym   

- w tym liczba uczniów w klasach I-III   

- w tym w klasach IV - VIII   

- w tym w klasach gimnazjalnych   

4. Liczba uczniów w gimnazjum   

5. Liczba uczniów w szkole ponadpodstawowej   

- w tym liczba uczniów w szkole bran�owej I stopnia realizuj�cych 

praktyczn� nauk� zawodu w szkole 

  

- w tym liczba uczniów w szkole bran�owej I stopnia b�d�cych 

młodocianymi pracownikami realizuj�cymi praktyczn� nauk� zawodu 

u pracodawcy 

  

- w tym liczba uczniów w klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w bran�owej szkole I stopnia realizuj�cych 

praktyczn� nauk� zawodu w szkole 

  

- w tym liczba uczniów w klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w bran�owej szkole I stopnia b�d�cych 

młodocianymi pracownikami realizuj�cymi praktyczn� nauk� zawodu 

u pracodawcy 

  

- w tym liczba uczniów kształc�cych si� w zawodach medycznych   

6. Liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadaj�cych orzeczenia                  

o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

  

- z upo�ledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, niedostosowani 

społecznie,  z zaburzeniami zachowania, zagro�eni uzale�nieniami 

 i niedostosowaniem społecznym,  z chorobami przewlekłymi 

  

- niewidomi, słabowidz�cy, z niepełnosprawno�ci� ruchow�,  w tym  

 z afazj�,  z zaburzeniami psychicznymi

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4258



Uchwała Nr XXXIII /90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  

w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół  

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych  

                                                                                                                                                                    Strona 2 z 2  

- niesłysz�cy, słabosłysz�cy, z upo�ledzeniem umysłowym  w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym

  

- z upo�ledzeniem umysłowym w stopniu gł�bokim uczestnicz�cy   

w zaj�ciach rewalidacyjno-wychowawczych,  z niepełnosprawno�ciami 

sprz��onymi oraz autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

  

- niesłysz�cy, słabosłysz�cy, niewidomi, słabowidz�cy,                                                

z niepełnosprawno�ci� ruchow�, w tym z afazj�,  z upo�ledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym lub gł�bokim  

  

- z niepełnosprawno�ci� sprz��on� i z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera

  

7. Liczba uczniów obj�tych wczesnym wspomaganiem rozwoju:   

III. Wykaz uczniów /słuchaczy (w systemie elektronicznym)
2)

 : 

Lp. Imi� i nazwisko PESEL Adres zamieszkania 

(miejscowo��, ulica, gmina) 

1.    

2.    

...    
1)  termin zło�enia do 5 dnia ka�dego miesi�ca 
2)  wypełnia si� wył�cznie we wskazanym systemie elektronicznym   

.............................................                                ...................................................................
(miejscowo��, data)                                (podpis  osoby fizycznej 

                            lub reprezentanta  osoby prawnej)

                              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4258



Uchwała nr  XXXIII/90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli w 

tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

Strona 1 z 1 

                                                                                                         Zał�cznik  nr 3 

...........................................................
(piecz�� osoby fizycznej lub prawnej 

prowadz�cej szkoł�)

Prezydent Miasta
                     Biała Podlaska 

Informacja miesi�czna/korekta nr …… o faktycznej liczbie uczniów wg stanu 
na pierwszy dzie� roboczy miesi�ca ......................20....roku1)

1.Nazwa i siedziba szkoły: 

.........................................................................................................................................    

2. Liczba uczniów: 

………………………………………………………………………………………... 

Liczba uczniów w oddziale przedszkolnym przy szkole 

podstawowej 

- w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadaj�cych 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z upo�ledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie,               

z zaburzeniami zachowania, zagro�eni uzale�nieniami i niedostosowaniem 

społecznym,  z chorobami przewlekłymi 

- niewidomi, słabowidz�cy, z niepełnosprawno�ci� ruchow�,  w tym  z afazj�,                  

z zaburzeniami psychicznymi

- niesłysz�cy, słabosłysz�cy, z upo�ledzeniem umysłowym  w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym

- z upo�ledzeniem umysłowym w stopniu gł�bokim uczestnicz�cy  w zaj�ciach 

rewalidacyjno-wychowawczych,  z niepełnosprawno�ciami sprz��onymi                          

oraz autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

- niesłysz�cy, słabosłysz�cy, niewidomi, słabowidz�cy,                                                

z niepełnosprawno�ci� ruchow�, w tym z afazj�,  z upo�ledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym lub gł�bokim

- z niepełnosprawno�ci� sprz��on� i z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera

Liczba uczniów obj�tych wczesnym wspomaganiem rozwoju:  

 3. Wykaz uczniów (w systemie elektronicznym)
2)

 : 

Lp. Imi� i nazwisko  PESEL Adres zamieszkania  

(miejscowo��, ulica, gmina) 

1.    

2.    

...    
1)  termin zło�enia do  5  dnia ka�dego miesi�ca 
2)  

wypełnia si�  wył�cznie we wskazanym systemie elektronicznym  

.............................................                                ...................................................................
(miejscowo��, data)                     (podpis  osoby fizycznej 

          lub reprezentanta  osoby prawnej)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4258



Uchwała nr XXXIII/90/17 z dnia 30 października 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  
w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych  
  Strona 1 z 1 

 
 

 
Załącznik nr 4  

 
 
........................................................... 
(pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 
prowadzącej szkołę) 
 

 
     
 

Prezydent Miasta 
         Biała Podlaska 
 

Informacja/korekta nr ……... o faktycznym uczestnictwie uczniów 
w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych1) 

 

  
 
 

 miesiąc rozliczeniowy: ........................... 20....... r. 
 

Nazwa szkoły  
Adres szkoły  
Typ i rodzaj placówki  
Nazwa osoby prowadzącej 
szkołę 

 

Liczba uczniów zawody 
medyczne 

zawody pozostałe, 
klasy ogólne 

Liczba uczniów wskazanych do dotacji                               
w miesiącu.................................... 20.... r. 

  

-rzeczywista ilość uczniów na podstawie frekwencji   
-w tym ilość uczniów bez wymaganej 50% 
frekwencji i więcej 

  

 
1)   na podst. art. 90 ust.3 ustawy o systemie oświaty – termin złożenia do 5 dnia  następnego miesiąca 

 
 
 
 
 

.............................................                                ................................................................... 
(miejscowość, data)     (podpis osoby fizycznej  lub reprezentanta osoby prawnej)                        
       
  

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4258



Uchwała nr  XXXIII/90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  

w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

Strona 1 z 2 

                                                                                                          Zał�cznik  nr 5

...........................................................
(piecz�� osoby fizycznej lub prawnej 

prowadz�cej szkoł�)

   

Prezydent Miasta 

        Biała Podlaska 

Informacja/korekta nr …… o uczniach nie b�d�cych mieszka�cami 

Miasta Biała Podlaska wg stanu na pierwszy dzie� roboczy 

 miesi�ca ……………… 20…. r.
 1) 

Dane dotycz�ce: przedszkola niepublicznego, oddziału przedszkolnego oraz innej formy 

wychowania przedszkolnego. 

  

Nazwa: ………………………………………………………………………………………. 

Adres: ………………………………………………………………………………………… 

I. Gmina……................(nazwa gminy)

Lp. 
Nazwisko i imi� ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 

1.    

2.    

3.    

….    

a) Razem liczba dzieci niebed�cych mieszka�cami miasta Biała Podlaska: ………………… 

b) Razem narastaj�co liczba dzieci niebed�cych mieszka�cami miasta Biała Podlaska od 

pocz�tku roku kalendarzowego: ……………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4258



Uchwała nr  XXXIII/90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  

w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

Strona 2 z 2 

II. Gmina……………...(nazwa gminy)

Lp. 
Nazwisko i imi� ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 

1.    

2.    

3.    

….    
1)  termin zło�enia do  5  dnia ka�dego miesi�ca 

a) Razem liczba dzieci niebed�cych mieszka�cami miasta Biała Podlaska: ………………… 

b) Razem narastaj�co liczba dzieci niebed�cych mieszka�cami miasta Biała Podlaska od 

pocz�tku roku kalendarzowego: ……………………………………… 

III. …. 

……………………………       …………………………………………
   (miejscowo��, data)                (podpis  osoby fizycznej  lub reprezentanta  osoby prawnej)    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4258



Uchwała nr XXXIII/90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  

w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

Strona 1 z 2 

                                                                                                                       

                                                                                                   Zał�cznik nr 6  

...........................................................
(piecz�� osoby fizycznej lub prawnej 

prowadz�cej szkoł�)
     

           Prezydent Miasta 

          Biała Podlaska 

Rozliczenie/korekta nr…… wykorzystanej dotacji otrzymanej w roku  20.....r.1)

  

1. Nazwa i adres szkoły ............................................................................................................... 

2. Typ szkoły / placówki .............................................................................................................. 

3. Nazwa organu prowadz�cego szkoł� lub placówk� ................................................................ 

4. Kwota dotacji przekazanej w .…..…………….. kwartale rozliczeniowym / za rok  20.….r.  

    w wysoko�ci: ...........................  

5. Kwota dotacji pobranej (narastaj�co) od pocz�tku roku
2)

   w wysoko�ci: ..............................

    została przeznaczona na:

Lp.
Rodzaje wydatków na dofinansowanie 

realizacji zada� szkoły w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki, w tym 

profilaktyki społecznej w ramach 
otrzymanej dotacji

Wysoko�� poniesionych wydatków  
rozliczonych z cz��ci pobranej             

dotacji w zł

za dany 

kwartał/rok

nazwa                

i nr dowodu 

�ródłowego 

od pocz�tku 

roku 

kalendarzowego

I. Wydatki bie��ce poniesione na cele 

działalno�ci szkoły w tym:

  

1. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadz�cej 

szkoł�, je�eli odpowiednio pełni funkcj�
dyrektora szkoły albo prowadzi zaj�cia               

w innej formie wychowania przedszkolnego 
(art.90 ust.3d pkt 1a  ustawy o systemie o�wiaty)

  

2. Wydatki zwi�zane z realizacj� zada� organu 

prowadz�cego
(art.90 ust.3d pkt 1 lit. b ustawy o systemie o�wiaty)

   

3. Inne wydatki na cele działalno�ci szkoły 
(art.90 ust. 3d pkt 1ustawy o systemie o�wiaty)

   

II. Zakup �rodków trwałych oraz warto�ci 

niematerialnych i prawnych obejmuj�cy:

   

1. Ksi��ki i inne zbiory biblioteczne    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4258



Uchwała nr XXXIII/90/17 z dnia 30 pa�dziernika 2017 r. Rady Miasta Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielania  

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i  wykorzystywania dla niepublicznych przedszkoli  

w tym specjalnych, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego, publicznych i niepublicznych szkół                            

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych 

Strona 2 z 2 

2. �rodków dydaktyczne słu��ce 

realizowanemu procesowi dydaktyczno - 

wychowawczemu 

   

3. Sprz�t sportowy i rekreacyjny    

4. Meble    

5. Zakup pozostałych �rodków trwałych oraz 

warto�ci niematerialnych i prawnych, o 

których mowa w art.80 ust.3d pkt 2 lit. e oraz 

w art. 90 ust. 3d pkt 2 lit. e ustawy o 

systemie o�wiaty 

   

Wydatki razem(I+II):    

1) 
do 10 dnia  nast�pnego kwartału

2) 
za rok w terminie do 15 stycznia po zako�czeniu roku, za który była przekazana dotacja 

6. Kwota dotacji pobranej w nadmiernej wysoko�ci/ niewykorzystanej od pocz�tku roku: 

Ogółem:.........................(słownie:..............................................................................................) 

Telefon do osoby sporz�dzaj�cej rozliczenie: ……………………………………………… 

Adres e-mail: ………………………………

.............................................                              ...................................................................
(miejscowo��, data)                             (podpis osoby fizycznej  lub reprezentanta osoby prawnej) 

                         

Adnotacje organu dotuj�cego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4258


		2017-11-07T13:55:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




